

Produse curățenie - Ștrandul Neptun

I.D.: 60940811

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.067,10 RON - 4.067,10 RON

Descriere: SAPUN LICHID 5L: 7 X 17,1 = 119,7 SACI 120L: 42 X 5,4 = 226,8 CIF 5L: 1 X 42,2 = 42,2 Clorom 200buc/cut: 10 X 52 = 520 LACATE 40MM: 10 X 11 = 110 CLIN GEAM 750ML: 3 X 8,8 = 26,4 MOP+COADA: 1 X 8,8 = 8,8 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE : 6 X 11,8 = 70,8 HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB 50ROLE/BAX: 15 X 15 = 225 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 2 X 56 = 112 PASTILE PISOAR 200BUC/CUT: 5 X 52 = 260 HARTIE COPIATOR A4 80GR ALB (2500COLI): 1 X 63,2 = 63,2 SACI 120L: 120 X 5,4 = 648 15.08 Strand SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE: 7 X 7,1 = 49,7 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML: 7 X 14,8 = 103,6 STRAND 06.08 SAPUN 5L: 5 X 17,1 = 85,5 STRAND 21,08,2021 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA: 60 X 5,4 = 324 STRAND ADELINA 19.08 HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB 50ROLE/BAX : 10 X 15 = 150 PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI 20BUC/CUTI: 3 X 56 = 168 SAPUN 5L: 10 X 17,1 = 171 Clorom 200buc/cut: 10 X 52 = 520 DETARTRAND NUFAR: 8 X 7,8 = 62,4
